
 

 

UCHWAŁA NR LIX/328/2023 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Srokowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c , d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 , art. 235 , 

art. 236, art. 237, art. 239,  art. 258,  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

- dochodach budżetu gminy Srokowo  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- wydatkach budżetu gminy Srokowo zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Dochody i wydatki na zadania zlecone gminom odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki na zadania realizowane przez gminę na mocy porozumień i umów  z organami 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Dochody i wydatki na zadania realizowane przez gminę na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Przychody budżetu wynoszą 6 868 394 zł. Rozchody budżetu wynoszą 0 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 35 759 344,88 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  -   18 483 975,88 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości -  17 275 369,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości  42 627 738,88 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości    22 739 748,88 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  19 887 990,00 zł, Deficyt budżetu wynosi 6 868 394 zł i zostanie 

pokryty kredytem w wysokości 2 000 000zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  4 868 394zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 maja 2023 r.

Poz. 2583



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/328/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 38 600,00 0,00 784 256,96 822 856,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 38 600,00 0,00 784 256,96 822 856,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 784 256,96 784 256,96 

852 
  

Pomoc społeczna 897 430,59 -252 037,00 264 812,00 910 205,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 252 037,00 -252 037,00 252 037,00 252 037,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

252 037,00 -252 037,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 252 037,00 252 037,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 137 103,59 0,00 12 775,00 149 878,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

137 103,59 0,00 12 775,00 149 878,59 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 064 419,84 0,00 19 085,49 1 083 505,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

867 789,84 0,00 0,00 867 789,84 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 064 419,84 0,00 19 085,49 1 083 505,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

867 789,84 0,00 0,00 867 789,84 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

16 830,00 0,00 19 085,49 35 915,49 

855 
  

Rodzina 1 959 201,00 -2 000,00 2 000,00 1 959 201,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2583



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 919 369,00 -2 000,00 2 000,00 1 919 369,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 903 493,00 -2 000,00 0,00 1 901 493,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 17 667 858,43 -254 037,00 1 070 154,45 18 483 975,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

867 789,84 0,00 0,00 867 789,84 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe razem: 17 125 369,00 0,00 150 000,00 17 275 369,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

515 369,00 0,00 0,00 515 369,00 

Ogółem: 34 793 227,43 -254 037,00 1 220 154,45 35 759 344,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 383 158,84 0,00 0,00 1 383 158,84 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/328/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 889 150,00    44 150,00    44 150,00    0,00    44 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 845 000,00    5 845 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 784 256,96    784 256,96    784 256,96    5 383,80    778 873,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 673 406,96    828 406,96    828 406,96    5 383,80    823 023,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 845 000,00    5 845 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 784 256,96    784 256,96    784 256,96    5 383,80    778 873,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 784 256,96    784 256,96    784 256,96    5 383,80    778 873,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 500,00    4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 773,55    773,55    773,55    773,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 773,55    773,55    773,55    773,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 110,25    110,25    110,25    110,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110,25    110,25    110,25    110,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2583



  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 993,79    9 993,79    9 993,79    0,00    9 993,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 993,79    9 993,79    9 993,79    0,00    9 993,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 768 879,37    768 879,37    768 879,37    0,00    768 879,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 768 879,37    768 879,37    768 879,37    0,00    768 879,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 534 210,99    496 710,99    484 710,99    0,00    484 710,99    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 037 500,00    1 037 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 684 210,99    646 710,99    634 710,99    0,00    634 710,99    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 037 500,00    1 037 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 322 210,99    484 710,99    484 710,99    0,00    484 710,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    837 500,00    837 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 472 210,99    634 710,99    634 710,99    0,00    634 710,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    837 500,00    837 500,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 165 000,00    165 000,00    165 000,00    0,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 150 147,22    150 147,22    150 147,22    21 984,00    128 163,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 230,00    -2 230,00    -2 230,00    0,00    -2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 230,00    2 230,00    2 230,00    0,00    2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 150 147,22    150 147,22    150 147,22    21 984,00    128 163,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 69 524,22    69 524,22    69 524,22    18 438,00    51 086,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 230,00    -2 230,00    -2 230,00    0,00    -2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 230,00    2 230,00    2 230,00    0,00    2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 524,22    69 524,22    69 524,22    18 438,00    51 086,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 600,00    12 600,00    12 600,00    0,00    12 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 230,00    -2 230,00    -2 230,00    0,00    -2 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 370,00    10 370,00    10 370,00    0,00    10 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 494,22    494,22    494,22    0,00    494,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 230,00    230,00    230,00    0,00    230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 724,22    724,22    724,22    0,00    724,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 324 849,64    2 324 849,64    1 564 853,49    975 249,30    589 604,19    0,00    759 996,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 275,00    13 275,00    11 436,84    0,00    11 436,84    0,00    1 838,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 337 624,64    2 337 624,64    1 575 790,33    975 249,30    600 541,03    0,00    761 834,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 047 909,89    1 047 909,89    1 045 069,32    910 697,36    134 371,96    0,00    2 840,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 047 909,89    1 047 909,89    1 045 069,32    910 697,36    134 371,96    0,00    2 840,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 137 103,59    137 103,59    122 174,01    80,94    122 093,07    0,00    14 929,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 775,00    12 775,00    10 936,84    0,00    10 936,84    0,00    1 838,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 149 878,59    149 878,59    133 110,85    80,94    133 029,91    0,00    16 767,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 11 209,58    11 209,58    0,00    0,00    0,00    0,00    11 209,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 838,16    1 838,16    0,00    0,00    0,00    0,00    1 838,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 047,74    13 047,74    0,00    0,00    0,00    0,00    13 047,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 38 185,00    38 185,00    38 185,00    0,00    38 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 880,00    5 880,00    5 880,00    0,00    5 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 065,00    44 065,00    44 065,00    0,00    44 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 82 926,42    82 926,42    82 926,42    0,00    82 926,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 056,84    5 056,84    5 056,84    0,00    5 056,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 87 983,26    87 983,26    87 983,26    0,00    87 983,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 190 978,39    1 190 978,39    306 688,55    17 200,00    289 488,55    0,00    16 500,00    867 789,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 085,49    19 085,49    374,23    0,00    374,23    0,00    18 711,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 210 063,88    1 210 063,88    307 062,78    17 200,00    289 862,78    0,00    35 211,26    867 789,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 190 978,39    1 190 978,39    306 688,55    17 200,00    289 488,55    0,00    16 500,00    867 789,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 085,49    19 085,49    374,23    0,00    374,23    0,00    18 711,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 210 063,88    1 210 063,88    307 062,78    17 200,00    289 862,78    0,00    35 211,26    867 789,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 16 500,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 711,26    18 711,26    0,00    0,00    0,00    0,00    18 711,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 211,26    35 211,26    0,00    0,00    0,00    0,00    35 211,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 266 488,55    266 488,55    266 488,55    0,00    266 488,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 374,23    374,23    374,23    0,00    374,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 266 862,78    266 862,78    266 862,78    0,00    266 862,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 266 812,03    2 266 812,03    577 784,10    295 362,75    282 421,35    0,00    1 689 027,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 266 812,03    2 266 812,03    579 784,10    295 362,75    284 421,35    0,00    1 687 027,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 919 369,00    1 919 369,00    231 041,07    228 783,21    2 257,86    0,00    1 688 327,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 919 369,00    1 919 369,00    233 041,07    228 783,21    4 257,86    0,00    1 686 327,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 688 327,93    1 688 327,93    0,00    0,00    0,00    0,00    1 688 327,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 686 327,93    1 686 327,93    0,00    0,00    0,00    0,00    1 686 327,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 661 621,43    21 773 631,43    15 398 730,77    8 867 582,76    6 531 148,01    1 939 597,00    2 970 013,82    1 365 289,84    0,00    100 000,00    19 887 990,00    19 887 990,00    107 490,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 730,00    -4 730,00    -2 730,00    0,00    -2 730,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 970 847,45    970 847,45    950 298,03    5 383,80    944 914,23    0,00    20 549,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 627 738,88    22 739 748,88    16 346 298,80    8 872 966,56    7 473 332,24    1 939 597,00    2 988 563,24    1 365 289,84    0,00    100 000,00    19 887 990,00    19 887 990,00    107 490,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2583



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/328/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 784 256,96    784 256,96 0,00 784 256,96 784 256,96 784 256,96 5 383,80 778 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 256,96    784 256,96 0,00 784 256,96 784 256,96 784 256,96 5 383,80 778 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 784 256,96    784 256,96 0,00 784 256,96 784 256,96 784 256,96 5 383,80 778 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 256,96    784 256,96 0,00 784 256,96 784 256,96 784 256,96 5 383,80 778 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 784 256,96    784 256,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 256,96    784 256,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00    0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00    0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00    0,00 0,00 773,55 773,55 773,55 773,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00    0,00 0,00 773,55 773,55 773,55 773,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00    0,00 0,00 110,25 110,25 110,25 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00    0,00 0,00 110,25 110,25 110,25 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00    0,00 0,00 9 993,79 9 993,79 9 993,79 0,00 9 993,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00    0,00 0,00 9 993,79 9 993,79 9 993,79 0,00 9 993,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00    0,00 0,00 768 879,37 768 879,37 768 879,37 0,00 768 879,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00    0,00 0,00 768 879,37 768 879,37 768 879,37 0,00 768 879,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 945 325,00    1 945 325,00 0,00 1 945 325,00 1 945 325,00 256 997,07 216 716,83 40 280,24 0,00 1 688 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00    2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 945 325,00    1 945 325,00 0,00 1 945 325,00 1 945 325,00 258 997,07 216 716,83 42 280,24 0,00 1 686 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 905 493,00    1 905 493,00 0,00 1 905 493,00 1 905 493,00 217 165,07 216 716,83 448,24 0,00 1 688 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00    2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 905 493,00    1 905 493,00 0,00 1 905 493,00 1 905 493,00 219 165,07 216 716,83 2 448,24 0,00 1 686 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych gminie 
(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

przed zmianą 1 903 493,00    1 903 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 901 493,00    1 901 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone gminom 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w 

wychowywaniu dzieci 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00    2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00    4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 1 688 327,93 1 688 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00    0,00 0,00 1 686 327,93 1 686 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00    0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00    0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 993 201,00    1 993 201,00 0,00 1 993 201,00 1 993 201,00 304 873,07 263 937,43 40 935,64 0,00 1 688 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786 256,96    786 256,96 0,00 786 256,96 786 256,96 786 256,96 5 383,80 780 873,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 777 457,96    2 777 457,96 0,00 2 777 457,96 2 777 457,96 1 091 130,03 269 321,23 821 808,80 0,00 1 686 327,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2583



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/328/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 

2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 137 103,59 137 103,59 0,00 137 103,59 137 103,59 122 174,01 80,94 122 093,07 0,00 14 929,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 775,00 12 775,00 0,00 12 775,00 12 775,00 10 936,84 0,00 10 936,84 0,00 1 838,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 878,59 149 878,59 0,00 149 878,59 149 878,59 133 110,85 80,94 133 029,91 0,00 16 767,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 137 103,59 137 103,59 0,00 137 103,59 137 103,59 122 174,01 80,94 122 093,07 0,00 14 929,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 775,00 12 775,00 0,00 12 775,00 12 775,00 10 936,84 0,00 10 936,84 0,00 1 838,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 878,59 149 878,59 0,00 149 878,59 149 878,59 133 110,85 80,94 133 029,91 0,00 16 767,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań bieżących w 

zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 137 103,59 137 103,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 775,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 878,59 149 878,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 209,58 11 209,58 0,00 0,00 0,00 0,00 11 209,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 838,16 1 838,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 047,74 13 047,74 0,00 0,00 0,00 0,00 13 047,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 185,00 38 185,00 38 185,00 0,00 38 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 880,00 5 880,00 5 880,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 44 065,00 44 065,00 44 065,00 0,00 44 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 82 926,42 82 926,42 82 926,42 0,00 82 926,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 056,84 5 056,84 5 056,84 0,00 5 056,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 87 983,26 87 983,26 87 983,26 0,00 87 983,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 16 830,00 330,00 0,00 330,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 085,49 19 085,49 0,00 19 085,49 19 085,49 374,23 0,00 374,23 0,00 18 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 915,49 35 915,49 0,00 35 915,49 35 915,49 704,23 0,00 704,23 0,00 35 211,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 16 830,00 330,00 0,00 330,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 085,49 19 085,49 0,00 19 085,49 19 085,49 374,23 0,00 374,23 0,00 18 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 915,49 35 915,49 0,00 35 915,49 35 915,49 704,23 0,00 704,23 0,00 35 211,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 
COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

przed zmianą 16 830,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 085,49 19 085,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 915,49 35 915,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 711,26 18 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 18 711,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 211,26 35 211,26 0,00 0,00 0,00 0,00 35 211,26 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 374,23 374,23 374,23 0,00 374,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 704,23 704,23 704,23 0,00 704,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 789 309,59 179 309,59 15 610 000,00 15 767 133,59 157 133,59 125 704,01 80,94 125 623,07 0,00 31 429,58 0,00 15 610 000,00 15 610 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 860,49 31 860,49 0,00 31 860,49 31 860,49 11 311,07 0,00 11 311,07 0,00 20 549,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 821 170,08 211 170,08 15 610 000,00 15 798 994,08 188 994,08 137 015,08 80,94 136 934,14 0,00 51 979,00 0,00 15 610 000,00 15 610 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2583



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/328/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r. 
w złotych 

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Dotacje ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje  

bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 212 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 150 000,00 362 000,00 162 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa 

otrzymana z 
samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 867 789,84 867 789,84 0,00 212 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 017 789,84 867 789,84 150 000,00 362 000,00 162 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/328/2023 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody  budżetu na 2023 
 

L.p. Treść 
klasyfikacja 

paragrafów  
Kwota planu na 2023 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

35 759 344,88 

2. Planowane wydatki 
 

42 627 738,88 

3 Nadwyżka (1-2) 
  

4 Deficyt (1-2) 
 

6 868 394,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

0 

Przychody ogółem: 
 

6 868 394,00 

1. Kredyty § 952 2 000 000,00  

2. Pożyczki w tym: § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 868 394,00  

7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe §  931 0 

9 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

§ 905 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2583



nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach dotacje z FRIL z 2020 r -   

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 0 

Rozchody ogółem: 
 

0 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

UZASADNIENIE 

W zakresie dochodów przyjmuje się środki w łącznej kwocie 966 117,45,- zł, w tym: 

 

1) kwotę 784 256,96 zł - zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej oraz obsługę tego zadania - UG. 

2) kwotę 725,49 zł - refundacja podatku VAT za gaz ziemny - CUS, 

3) kwotę 18 360 zł - realizacja dodatków węglowych - CUS, 

4) kwotę 150 000 zł dotacji na pokrycie części kosztów remontu drogi Silec-Siemkowo - etap III. Umowa z 

Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

5) kwotę 10 880 zł na   utrzymanie uchodźców w ośrodku w Solance  - UG, 

6) kwotę 1 895 zł na wypłatę świadczeń społecznych obywatelom Ukrainy - CUS, 

  

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w dziale 855, rozdziale 85502 dokonano 

przeniesienia kwoty 2 000 zł  z § 2010 do § 2060. 

Dokonano korekty omyłkowego zakwalifikowania dochodów w dziale 852, rozdziale 85216, z § 2010 do  

§ 2030. 

 

W zakresie wydatków przyjmuje się wyżej wymienione kwoty oraz dokonuje się przeniesień w budżecie CUS 

dostosowując do potrzeb tej jednostki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2583


		2023-05-04T12:11:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




